Str. Hosp. A. Nr. 586 Prot. 10 fol. 124^b. gleichzeitige Übersetzung.

Erbleihe. **1813.** C. j. e. domini thesaurarii ecclesie Arg. Gotzo dictus Kember pbr. procurator infirmorum majoris hospitalis Arg. nomine infirmorum de consensu Johannis dicti Schilt

¹ 1390 April 9 (5 id.) *schenkt diese (relicta) inter vivos fabrice eccl. Arg. ihr Drittel (abc. in Küffergasse . . . juxta domum dictam zû Zinnenberg e. u. e. e. a. p. juxta domum dictam zû der Kronen). A. l. (in Hermannum in Kirchgasse procuratorem fabrice), qui Hermannus relocavit donatrici ad dies vite tertiam partem donatam pro annuo censu 1 caponis. Or. ebendortselbst.*